Ve

VIÇOSÀD0CEÂRÂ
UNIDOS 	PELO 	POVO

SECRETARIA DE FINANÇAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

,O 4p4

•o 	çP?4

E01ÇÁ02013-2015

o

unicef FLtiL

e,3h

O Secretário de Finanças do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Eurico José Carneiro Fontenele Arruda,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA EM COLETA DE DADOS, DIGITAÇÃO, TRANSMISSÃO, HOMOLOGAÇÃO,
GESTÃO DOS RECURSOS DO FMAS, E ACOMPANHAMENTO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DO
GOVERNO FEDERAL (SIOPS, SIOPE, RREO E RGF JUNTO AO SICONF), vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N'01/2018-
SEFIN, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL
COLETA Dl 	DADOS, DIGITAÇÃO, TRANSMISSÃO,
HOMOLOGAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO SIOPE

1 (SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS SERVIÇOS 6 R$ 4.000,00 R$ 24.000,00
PÚBLICOS EM SAÚDE), JUNTO AO MINISTÉRIO DA
SAÚDE.
COLETA DF 	DADOS, DIGITAÇÃO, TRANSMISSÃO,
HOMOLOGAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO SIOPE

2 (SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS SERVIÇOS 6 R$ 4.000,00 R$ 24.000,00
PÚBLICOS EM EDUCAÇÃO), JUNTO AO MINISTÉRIO
DA EDUCAÇÃO.
SERVIÇOS 	PRESTADOS 	NA 	ELABORAÇÃO 	1)0
RELATÓRIO DE GESTÃO COM DETALHAMENTO DE
RECURSOS 	FINANCEIROS 	ALOCADOS 	E
EXECUTADOS DO FMAS PARA APRESENTAÇÃO E

SERVIÇOS 2 R 	2 .000,00 R 	4.000,00

HOMOLOGAÇÃO JUNTO AO CONSELHO MUNICIPAL
DE AÇÃO SOCIAL.
COLETA DE; DADOS, DIGITAÇÃO, TRANSMISSÃO,

4
HOMOLOGAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO RREO

SERVIÇOS   6 R 2 , R 	15.000,00  O . (RELATÓRIO 	RESUMI NDO 	DE 	EXECUÇÃ
ORÇAMENTÁRIA, JUNTO AO SICONF.
COLETA DE DADOS, DIGITAÇÃO, TRANSMISSÃO,

5 HOMOLOGAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO RGF SERVIÇOS 3 R$ 1.500,00 R$4.500,00
(RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL), JUNTO AO SICONF.
SERVIÇOS DE ASSSORIA E CONSULTORIA NA: -

ANÁLISE 	DOS 	INDICADORES 	FINANCEIROS 	E
ACOMPANHAMENTO DOS RECURSOS FINANCEIROS

6 POR FONTE E DESPESA NO SIOPS; - GESTÃO DO SERVIÇOS 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
FINANCIAMENTO 	DA 	SAÚDE 	COM 	A 	NOVA
MODALIDADE DE ENTRADA DE RECURSOS E
ALOCAÇÃO ]QUITATIVA DE  RECURSOS.

FRANCISCO EDSON FERREIRA CRISÓSTOMO - ME, CNPJ 0  11.512.630/0001-61, com o valor global de
R$ 101.500,00 (cento e um mil e quinhentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 13 de abril de 201

Ut
José Carneiro Fontenele Arruda
Secretário de Finanças

Rua José Siqueira, n°396 - Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará